
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  22 februari 2021

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 3.108,26€              

giro -€                       
3.108,26€              

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop DAF en inventaris 

externe locatie 1.149,50€              199,50€                   

opbrengst verkoop laptop Dell 423,50€                 73,50€                     

opbrengst verkoop telefoni 121,00€                 21,00€                     

opbrengst veiling 44.323,51€            7.660,80€                

kosten ivm verkoop -3.324,26€             -576,94€                  

42.693,25€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 2.548,10€              

boedeldebiteuren 3.569,50€              619,50€                   

-€                       6.117,60€              

4 overige baten

boedelbijdrage -€                       

restitutie belastingdienst -€                       

schadeuitkering Univé 2.655,65€              

schadeuitkering Turien 

ziekteverzuimverzekering 1.342,15€              

restitutie verzekering Turien 760,96€                 

restitutie verzekering ASR 267,19€                 

uitkering waarborgsom 1.250,00€              

rente -€                       

6.275,95€              

5 totaal 58.195,06€            7.997,36€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                         

publicatiekosten -€                       -€                         

uittreksel KvK online 4,80€                     -€                         

taxatiekosten Troostwijk 1.815,00€              315,00€                   

afkoop lease PSA Finance 2.212,23€              

verzekeringen -€                       -€                         

fiscus -€                       

UWV -€                       

6 totaal 4.032,03€              315,00€                   

Japri Bouw B.V.

mr. R. Cats

mr. R.P. de Bruin

F09/20/85

17-3-2020



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 58.195,06€            

totaal B 4.032,03€              

7 saldo boedelrekening 54.163,03€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator (conform berekening) 37.479,63€            6.504,73€                

publicatiekosten -€                       -€                         

verschotten belast (conform berekening) 1.499,19€              260,19€                   

verschotten onbelast -€                       

UWV (ex art 66 lid 3 WW) 3.892,36€              

UWV (ex art 3:288e BW) 20.009,71€            

UWV (pensioenpremie) - concurrent 3.646,59€              

Arends Vastgoed Beheer (huur) 1.281,32€              

Simulation Engineering (huur) 2.525,60€              483,33€                   

Willem Nederend Verhuur.nl (huur) 499,13€                 86,63€                     

totaal 70.833,53€            6.764,92€                

Aan het UWV komt het restantactief toe

van  € 14.266,77

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -7.997,36€             

B (terug te ontvangen) 315,00€                 

D (terug te ontvangen) 6.764,92€              

saldo -917,44€                

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -16.670,50€           

betaalde / ontvangen BTW -917,44€                

saldo voor uitdeling -17.587,94€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus 89.814,00€            

fiscus ex artikel 29 lid 7 OB 12.292,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV 1.645,64€              

0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 8.577,96€              



e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 278.753,54€          

0,00%


